

## Articole birou

I.D.: 96205917

---

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 737,81 RON - 737,81 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 BIBLIORAFt A4 8CM negru herlitz BUC 10 11.76 117.65 22.35 2 DOSAR CU SINA lunga BUC 100 1.26 126.05 23.95 3 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 1 10.92 10.92 2.08 4 PLIC C4 ALB SILICONIC BUC 100 0.59 58.82 11.18 5 PLIC C6 BUC 100 0.17 16.81 3.19 6 Separatoare Multicolore BUC 3 15.97 47.90 9.10 7 PERFORATOR p 840 BUC 1 54.62 54.62 10.38 8 PERFORATOR din metal, 40 coli, cu blocare clapa, negru BUC 1 58.82 58.82 11.18 9 CAPSATOR PLASTIC NR.24/6, 26/6 VERTICAL, LUNGIME 16 CM, CULOARE NEGRU/GRI BUC 2 25.21 50.42 9.58 10 HARTIE COPI A3 Performer, 80gr TOP 2 57.98 115.97 22.03 11 stilou Jotter Royal CUT 1 65.55 65.55 12.45 12 Banda adeziva 19x33/bucata BUC 4 1.68 6.72 1.28 13 AGRAFE 75 MM HERL BUC 1 7.56 7.56 1.44 TOTAL 878 737.81 140.19

---